Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CX.POSTAL 275 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3302.4144

Site: www.camaraassis.sp.gov.br    -    e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Requerimento nº 346/10
JOSÉ FERNANDES

REQUER INFORMAÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA MUNICIPAL COM RELAÇÃO AOS
VALORES BRUTOS PAGOS NOS MESES DE
JANEIRO A NOVEMBRO DO CORRENTE ANO A
TODOS OS SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS

Para o bom desempenho do papel fiscalizador
da Câmara Municipal, conforme preceitua o artigo 3º, do Regimento Interno da
Câmara Municipal de Assis, este Vereador deve ser informado sobre todos os
assuntos que são de interesse comum da sociedade assisense.

Ante o exposto, requeiro à Mesa, ouvido o

Plenário e atendidas as formalidades regimentais seja oficiado ao Dr. Ézio Spera,
DD. Prefeito Municipal, solicitando que Vossa Excelência, informe a esta Casa de
Leis, quais os valores brutos pagos nos meses de janeiro à novembro a todos os
servidores municipais, discriminadamente por cada verba trabalhista, conforme o
quadro abaixo, apurado após o fechamento da folha de pagamento:

Verba Janeiro/2010 ......../2010 Novembro/2010

Vencimentos base
Gratificações
Horas extras
Quinquênio

Insalubridade
Periculosidade

Férias
Férias indenizadas
Diferença salarial
Outras verbas....

(discriminar as demais verbas existentes)
TOTAL

SALA DAS SESSÕES, em 16 de novembro de 2010.

JOSÉ FERNANDES
         Vereador – PT

SK/sk